
 

 

Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o.                Międzyrzecz 22.04.2024r 
ul. Konstytucji 3 Maja 35 
66-300 Międzyrzecz 
 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie 

przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy PZP, na dostawę ambulansu z zabudową 

medyczną oraz z dodatkowym wyposażeniem dla ZRM w Międzyrzeczu w Międzyrzeczu. 

nr sprawy:  ZP/P/05/24 

 

Zamawiający, Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o. w Międzyrzeczu, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 
dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023. poz. 1605 z późn. zm. ) zwanej dalej 
ustawą Pzp zawiadamia, że:  
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 22.04.2024r. o godzinie 10:30 poprzez platformę zakupową.  

2. Termin realizacji zamówienia: 30 dni od dnia zawarcia umowy.  

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  
  
 

KWOTA  BRUTTO PRZEDMIOTU 
ZAMÓWIENIA 

599 916,00 zł 

 

W tym: 

 Kwota brutto 

Pakiet nr 1 589 008,00 zł 

Pakiet nr 2 10 908,00 zł 

 

1. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

  

 
Lp. 

 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

 
Pakiet 

Parametry  

techniczno-funkcjonalne 
      maksymalnie 40 pkt.  

 
Cena brutto oferty 

1. 

MEDICARDIA Monika 
Modlińska S.K. 
ul. Stefana Batorego 16/11 
65-084 Zielona Góra   

Pakiet nr 1 40 pkt. 586 890,00 zł 

Pakiet nr 2 0 pkt. 12 960,00 zł 

 
 

    

            Z poważaniem, 

         /podpis na oryginale/ 
 


